Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO FINAL

O Diretor Executivo do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC,

torna público o Resultado Final da função abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para provimento de vagas do

Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro, nos termos do

subitem 10.6.

Médico/Cirurgia Geral 40h

Belo Horizonte,      de                                       de 2016.

Flávio Márcio Leopoldino Duffles

Diretor Executivo

Português
Conhecimentos de

Saúde Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0538667-5 Luiz Carlos Teixeira 8 15 54 7,5 84,5 16/03/1973

2 0530348-6 Lorenna Paulinelli  Bahia 8 16,5 50 9,5 84 07/09/1979

3 0537204-6 Michael Pereira Fernandes 7 12 56 7,5 82,5 25/07/1977

4 0525746-8 Luiza Monteiro Rodrigues Magalhaes 6 10,5 48 3 67,5 09/01/1987

5 0541863-1 Samuel Lucas do Nascimento Reis 7 9 44 0 60 02/09/1977

Classificação Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento

Médico / Cirurgia Geral 40h